

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Rozpočet	00002719	SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec - De	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2719	Decentralizace vytápění-SO 03a		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
0000	SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec		Náklady na m.j.	0
Projektant	ar.Tihelka-Starycha		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ar.Tihelka-Starycha			
Objednatel	SŠ gastr.,hotel.a lesnictví,Bzenec			
Dodavatel	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591, 697 01 Kyjov		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	18 006	0	0
Z	PSV celkem	817 079	0	0
R	M práce celkem	353 156		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 188 242		
	HZS	13 400		
	ZRN+HZS	1 201 642	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 201 642	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Huk Milan		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 201 642 Kč
DPH		21,0 %		252 345 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 453 987 Kč

Poznámka :

Stavba :	0000 SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec	Rozpočet :	00002719
Objekt :	2719 Decentralizace vytápění-SO 03a		SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec - Dece

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	424	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 300	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	417	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 995	0	0	0	8 400
96 Bourání konstrukcí	8 379	0	0	0	5 000
97 Prorážení otvorů	3 456	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	57 816	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 022	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	737 632	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	6 305	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 820	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 475	0	0	0
783 Nátěry	0	220	0	0	0
784 Malby	0	4 790	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 746	0
M36 Montáže měřících a regulačních zařízení	0	0	0	350 410	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 027	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	18 006	817 079	0	353 156	13 400

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			1 188 242	0
			1 188 242	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	0000 SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec	Rozpočet: 00002719
Objekt :	2719 Decentralizace vytápění-SO 03a	SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec - Decentralizace vy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	2,83	150,00	423,90
		v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np:				
		legenda stavebních úprav:				
		SÚ04-pro odtahy kotlů:2*0,2*3,14		1,26		
		SÚ09-prostupy dn 125mm:2*2*0,125*3,14		1,57		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				423,90
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
2	62.2	úprava zateplení fasády kolem odtahů kotlů SÚ04	ks	2,00	1 150,00	2 300,00
		v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np:				
		legenda stavebních úprav:				
		SÚ04-pro odtahy kotlů:2		2,00		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				2 300,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,35	40,30	417,11
		v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np:				
		legenda stavebních úprav:				
		pro vybourání omítky na celou výšku místnosti 2,52m:6,35*1,0		6,35		
		SÚ04-pro otvory pro odtahy kotlů:1*1*2		2,00		
		SÚ09-pro otvory napojení út a vzt:1*1*2		2,00		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				417,11
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
4	938533112T00	Očištění povrchu z keramické dlažby	m2	20,44	32,50	664,30
		v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np:				
		legenda stavebních úprav:				
		SÚ01-ochlazení dlažby:20,44		20,44		
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	31,31	42,50	1 330,86
		v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np:				
		(7,55+7,1)/2*(4,75+3,8)/2		31,31		
6	900 RT3	HZS-zednické výpomoci pro specialisty Práce v tarifní třídě 6	h	70,00	120,00	8 400,00
		70		70,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 395,16
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	22,71	103,50	2 350,17
		v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np:				
		legenda stavebních úprav:				
		vybourání omítky na celou výšku místnosti 2,52m:6,35*2,52		16,00		
		na výšku 1,0m :6,705*1,0		6,71		
8	965081712RT1	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	6,13	38,50	236,08
		v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np:				
		legenda stavebních úprav:				
		SÚ01-oprava dlažby z 30%:20,44*0,3		6,13		
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	8,00	8,00
		v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np:				
		legenda stavebních úprav:				
		SÚ02-demontáž dveřního křídla 80x197cm:1		1,00		
10	977151126U00	Vrt jádrový D do 225mm	m	0,60	6 720,00	4 032,00
		v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np:				
		legenda stavebních úprav:				
		SÚ04-pro odtahy kotlů přes zdivo tl.300mm,dn 200mm:2*0,3		0,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	0000 SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec	Rozpočet: 00002719
Objekt :	2719 Decentralizace vytápění-SO 03a	SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec - Decentralizace vy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np: legenda stavebních úprav: vybourání omítky na celou výšku místnosti 2,52m:6,35*2,52 na výšku 1,0m :6,705*1,0	m2	22,71	41,70	946,88
12	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np: legenda stavebních úprav: vybourání omítky na celou výšku místnosti 2,52m:6,35*2,52 na výšku 1,0m :6,705*1,0	m2	22,71	35,30	801,56
13	978041114R00	Odstranění KZS EPS F tl. 140 mm s omítkou v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np: legenda stavebních úprav: SÚ04-pro odtahy kotlů přes zdivo tl.300mm,dn 200mm:2*0,1*0,1*3,14	m2	0,06	63,06	3,96
14	900 RT2	HZS-demontáže Práce v tarifní třídě 5 v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np: legenda stavebních úprav: SÚ03-vyklízení místností,stávající rozvody a technické vybavení: bude demontováno a odstraněno:50	h	50,00	100,00	5 000,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				13 378,66
Díl:	97	Prorážení otvorů				
15	977151122U00	Vrt jádrový D do 130mm v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np: legenda stavebních úprav: SÚ09-pro napojení út a vzt:2*0,45	m	0,90	3 840,00	3 456,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				3 456,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,02	365,04	8,52
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8,52
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
17	720	Zdravotní instalace viz samostatná příloha 1	soubor	1,00	57 816,00	57 816,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				57 816,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
18	721210813R00	Demontáž vpusti z litiny DN 100 v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np: legenda stavebních úprav: SÚ06-demontáž vpusti dn 100mm:1	kus	1,00	83,00	83,00
19	721211502R00	Vpusť podlahová D 110 mm litinová v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/02:1	kus	1,00	3 295,00	3 295,00
20	721.úprava	Úprava napojení vpusti kolem dlažby v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/02:1	ks	1,00	600,00	600,00
21	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	39,78	1,10	43,76
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				4 021,76
Díl:	730	Ústřední vytápění				
22	730	Ústřední vytápění viz samostatná příloha 1	soubor	1,00	737 632,00	737 632,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				737 632,00

Slepý rozpočet

Stavba :	0000 SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec	Rozpočet: 00002719
Objekt :	2719 Decentralizace vytápění-SO 03a	SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec - Decentralizace vy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
23	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/01L:1	kus	1,00	480,00	480,00
24	766670021R00	Montáž kliky a štítku v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/01L:1	kus	1,00	180,00	180,00
25	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/01:1	kus	1,00	60,00	60,00
26	61165312dkz	Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm lak šedý vč.kování a zámku,požární odolnost EI 15 uzamykatelné s cylindrickou vložkou: kování klika-klika: barva šedá: v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/01L:1	kus	1,00	5 400,00	5 400,00
27	61187401	Prah bukový délka 80 cm šířka 15 cm 2 cm v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/01:1	kus	1,00	144,00	144,00
28	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	62,64	0,65	40,72
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				6 304,72
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
29	767+553.R/03	Vyspravení poklopu energokanálu 600x600mm-R/03 v.č.301-SO-03a-púdorys 1.,2.np: 303-SO-03a-výrobky různé: legenda stavebních úprav: SÚ08,R/03-oprava,očistění poklopu 600x600mm:1	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
30	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	18,00	1,10	19,80
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 819,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
31	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci v.č.301-SO-03a-púdorys 1.,2.np: legenda stavebních úprav: SÚ01-oprava dlažby z 30%:20,44*0,3	m2	6,13	380,00	2 330,16
32	59764203	Dlažba matná 300x300x9 mm 6,132*1,1	m2	6,75	300,00	2 023,56
33	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	20,24	6,00	121,41
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				4 475,13
Díl: 783		Nátěry				
34	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením v.č.301-SO-03a-púdorys 1.,2.np: 303-SO-03a-výrobky různé: legenda stavebních úprav: SÚ08,R/03-oprava nátěru poklopu 600x600mm:0,6*0,6*2	m2	0,72	104,00	74,88
35	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email v.č.301-SO-03a-púdorys 1.,2.np: 303-SO-03a-výrobky různé: legenda stavebních úprav: SÚ08,R/03-oprava nátěru poklopu 600x600mm:0,6*0,6*2	m2	0,72	105,00	75,60
36	783651101R00	Nátěr epoxidový truhlářských výrobků, napuštění	m2	0,25	88,00	22,00

Slepý rozpočet

Stavba :	0000 SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec	Rozpočet: 00002719
Objekt :	2719 Decentralizace vytápění-SO 03a	SŠ gastro,hotel.+lesnic.Bzenec - Decentralizace vy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/01-dřevěný práh 80x15cm:1*0,25		0,25		
37	783651102R00	Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 2x lak	m2	0,25	191,00	47,75
		v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/01-dřevěný práh 80x15cm:1*0,25		0,25		
Celkem za		783 Nátěry				220,23
Díl:	784	Malby				
38	784452921R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m	m2	50,42	95,00	4 789,84
		v.č.201-SO-02a-půdorys 1.np,řez C1-C1: legenda stavebních úprav: SÚ05-výmalba místností (mimo vybouranou omítku):20,44+(2,725+3,54)*2,52+6,705*(2,52-1)+4		50,42		
Celkem za		784 Malby				4 789,84
Díl:	M21	Elektromontáže				
39	M21.R/04dodáv.	Dodávka stropního zářivkového svítidla-R/04 pro trubice 2x36W (trubice součástí svítidla)	ks	2,00	1 001,00	2 002,00
		v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/04:2		2,00		
40	M21.R/04mtž	Montáž stropního zářivkového svítidla-R/04	ks	2,00	242,00	484,00
		v.č.303-SO-03a-výrobky různé: R/04:2		2,00		
41	M21.SÚ07dmtž	Demontáž stropního zářivkového svítidla SÚ07	ks	2,00	130,00	260,00
		v.č.301-SO-03a-půdorys 1.,2.np: legenda stavebních úprav: SÚ07-demontáž stropního zářivkového svítidla:2		2,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				2 746,00
Díl:	M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení				
42	M36	Měření a regulace (součástí je silnoproud) viz samostatná příloha	soubor	1,00	350 410,00	350 410,00
		1		1,00		
Celkem za		M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení				350 410,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
43	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,66	85,00	140,98
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,66	78,00	129,37
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,22	10,40	241,50
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,66	97,50	161,72
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,66	13,00	21,56
48	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,66	200,00	331,73
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 026,86